
KOP 2015 sügisvooru infopäevade kava 

 

kuup. maakond algus koht Info ja registreerimine Märkused 

08.09 Läänemaa 13:00 Lääne maavalitsus 

Lahe 8, Haapsalu, II 

korrus, suur saal 

Läänemaa Arenduskeskus, Tiina Ojamäe 

MTÜ konsultant, tel  +372 56 352 59, tiina@lak.ee 

 

09.09 Harjumaa 11:00 Omavalitsusmaja, 

Sirge 2, Tallinn 

Info Külli Volmer, e-post kylli@heak.ee, tel 656 6522, 

registreerimine HEAKi kodulehel 

http://www.heak.ee/infopaevad/kohaliku-omaalgatuse-

programmi-infopaev-9092015  

 

09.09 Viljandimaa 12:00 Vabaduse plats 6, II 

korruse saal, 

Viljandi linn 

Info: Jane Lumiste, Tel 43 30 431; e-post 

jane.lumiste@viljandi.maavalitsus.ee  

Infotund! 

09.09 Ida-

Virumaa 

16:00 TÜ Narva Kolledž, 

Raekoja plats 2, 

Narva linn 

Tatjana Zamorskaja, IVEK Narva büroo vabaühenduste 

nõustaja, tel 740 1956, e-post: tatjana.zamorskaja@ivek.ee 

 

Infotund on vene keeles. 

10.09 Saaremaa 10:00 Saare Maavalitsuse 

saal, Lossi tn 1, 

Kuressaare 

Annika Prei, telefon 45 20 546,  e-posti aadress 

annika.prei@saare.maavalitsus   

Helje Pent, e-posti aadress helje@sasak.ee, telefon 45 20 573 

 

 

11.09 Valgamaa 11:00 Valga maavalitsuse 

suur saal, Kesk 12, 

Valga  

Info ja registreerimine: Marika Muru, e-posti aadress 

marika.muru@valga.maavalitsus.ee, telefon 766 6137.  

Registreerimine kuni 

08.09.2015. 

11.09 Pärnumaa 13:00 Pärnu Maavalitsuse 

V korruse saal 

Akadeemia tn 2, 

Pärnu           

Sirle Luukas, telefon 447 9748, e-post 

sirle.luukas@parnu.maavalitsus.ee   

Registreerimine kuni 

08.09.2015 

14.09 Raplamaa 10:00 Rapla Riigimaja 

(Rapla, Tallinna 

mnt 14) suur saal 

Silvi Tarto, e-post Silvi.Tarto@rapla.maavalitsus.ee, telefon 

484 1118  

Eelregistreerimisega 
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14.09. Lääne-

Virumaa 

13:00 Lääne-Viru 

Maavalitsuse II 

korruse saal, 

Fr.R.Kreutzwaldi 5, 

Rakvere 

Mari Knjazev, e-post mari.knjazev@laane-viru.maavalitsus.ee, 

telefon 3258013 

Registreerimine toimub 

kuni 03.09.2015!!! 

15.09. Järvamaa 10:00 Tallinna 11, Paide 

Wabalinna maja 

Helle Piik, e-post Helle.piik@jarva.maavalitsus.ee, telefon 385 

9611 

 

15.09 Hiiumaa 12:00 Tuuru maja saal, 

Vabrikuväljak 1 

Kärdla 

Registreerimine: Kaja Hiis, tel 462 2800, e-post: 

kaja@tuuru.edu.ee  või  

Kaja Sõrmus, tel 463 6060, e-post: 

kaja.sormus@hiiu.maavalitsus.ee  

Registreerimine kuni 

14.09 

15.09 Tartumaa 12.30 Tartu Maavalitsus 

(Riia 15, Tartu linn 

IV korrus) 

Heili Uuk, telefon 7305 237, e-post 

heili.uuk@tartu.maavalitsus.ee 

Registreerimine kuni 

10.09.2015 

15.09 Ida-

Virumaa 

16:00 Ida-Viru 

Maavalitsus, III 

korruse suur saal, 

Keskväljak 1, Jõhvi 

Alfred Alt, tel 332 1234, e-post: alfred.alt@ida-

viru.maavalitsus.ee 

 

Infotund on eesti ja vene 

keeles. 

17.09 Võrumaa  10:00 Võru Maavalitsuse 

II korruse saal (Jüri 

12, Võru) 

Kerli Kanger, e-post: 

Kerli.Kanger@voru.maavalitsus.ee, telefon 786 

8322 

 

17.09 Põlvamaa 11.00 Põlva maavalitsus, 

Kesk 20, Põlva, III 

k. suur saal 

Registreerumine: Kaisa Tammoja, Põlvamaa Arenduskeskus, 

tel 510 9433, kaisa.tammoja@polvamaa.ee   

Registreerida kuni 15.09 

18.09 Jõgevamaa 10:00 Jõgeva 

Maavalitsuse IV 

korruse saal (Suur 

3, Jõgeva linn) 

Toivo Kroon, e-post                                      

toivo@jogeva.maavalitsus.ee , telefon 776 6348, 528 6315         
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